CAP. XXII. Lin. 2. περιδῶκε τοῖσι) περιδῶκε Περωτών τοῖσι *Fragm. Paris. Wess.* — Confer infra, ad *l. 22. l. 3.* ἡρώτα *Arch. Pass. Kindob.* et mox iterum. ἡρώτα *Ald.* et alii. *l. 4.* ἐπόντων *Vind. Arch.* quod malui, et sic mox; Ἰακόν enim, teste *Corintho.* [Dial. ion. §. 72.] ἐπόντων vulgo. *Wess.* — Sic *F.* et *Pf.* Ex aliis *Paris.* nil notatum. ἕπας quidem *l. 1.* tenent libri omnes. *l. 6.* αὐτίων τὰ ἕματα) αὐτῶν *F.* et *Pf.* tum καὶ τὰ ἕμ. *Pf. l. 7.* χρυσόν *Med. Pass. Ash. Fragm. Paris.* [et alii *Paris.* et *F.*] χρυσόν *Arch. Vind. Ald.* — χρύσειον *ed. Schaef.* et *Borh. Ibid.* ἡρώτα) ἡρώτα *Ald.* [et *F.*] et paulo post ψάλλια *Ald.* pro ψάλλια. *l. 9.* κόσμον αὐτίων) κόσμ. αὐτοῦ ora *Steph. Fragm. Paris.* et *Ash.* — et *F. Pa. Pc.* scil. τοῦ στρατοῦ, nisi forte αὐτῶ hi debuerant. *l. 10.* εἶναί σθεα) εἶναί σθεας *Arch. Vind. l. 11.* τρίτα) Sic codex *Bodleianus*, quo de *Wasse* ad *Thucyd.* Indic. voc. ἰλεγχε. [unde recepit *Wess.*] Vulgo

Herod. T. II. P. II. B

επιτρον. — Sic *F. Pf. Pa. Pd. Ex Pc. et Pb.* nil notatum. *l. 12. ἀπάντων.* Vide supra, ad *l. 4. l. 13. τὸν καὶ πρὶ)* τὸν ἐπὶ *Vindob. Arch. Ibid. ὅς δὲ ἐς) ὅς δὲ καὶ ἐς Pf. l. 15. ἐπιτρον) ἐπιήερο F. ἐπιαιήερο* corrigendum censuerat *Koen. ad Gregor. §. 73.* levi quidem usus argumento. *l. 17. τὸν ἀπρον) Abest τὸν Pf. Ibid. ἔπαν* ex *Arch. et Vind.* recepit *Wess.* ubi ἔπαν alii ante eum *edd. cum msstis. l. 19. ὁ Αἰθ. (Φη) ἔπαν ὁ Αἰθ. Pf. l. 22. τῷ πώματι ἀντίφρον) τῷ πώματι τῷδε ἀντίφροσ* edens *Wss.* haec adnotavit: „ἀναφρών *Arch. ἀντίφρον Vind. ἀντίφρον Pass. πώματι τῷδε ἀντίφρον Fragm. Paris.* In *Edd.* τῷδε aberat.“ — Iam ἀντίφρον dederant quidem etiam *edd.* ante *Wess.* nec mutaverat *Gron.* sed haud dubie verum et unice probum erat ἀντίφρον, quod, praeter eos codd. quos *Wess.* laudavit, praefert etiam noster *F.* et quatuor *Paris. Pa. Pb. Pc. Pd.* quorum duos priores laudans *Larcherus*, merito scripturam hanc in Gallicâ versione secutus est. Pronomen vero τῷδε, quod ex *Fragm. Paris.* (nostro *Pf.*) *Wesselingius* recepit, de suo adiecerat auctor illorum *Excerptorum*: ignorant illud quidem alii libri omnes, nec omnino desiderabatur; quare abüicere non dubitavi: valet enim τῷ πώματι idem ac τῷ πώματι τῷδε. *l. 22. τοῖσι Ἰχθυοφάγοις) τοῖσι Πέρσαις Fragm. Parisin.* — Nempe sic rursus suo arbitrato scripsit is, qui ista ex *Herodoto* excerpsit. Conf. *Var. Lect.* ad *l. 2.* huius cap. *l. 23. τοῦτο γάρ) τοῦτο γάρ* eadem *Fragm. Paris.* — Sic et *F.* et *Pa.* non male; sed alterum melius, stylo certo *Nostri* convenientius.